
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
Che, al fine di assicurare il buon andamento dell’ufficio con determina del Presidente del 
C.d.A. n. 21 del 08/07/2024 è stato dato incarico alla società MYO S.p.A. con sede in Poggio 
Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406, per la fornitura del sottoelencato 
materiale per r l’importo di € 245 oltre IVA dovuta di legge.: 
- Bobina Karnak mt. 180 strappi 800x2RT n. 4; 
- Sacchi grandi raccolta diff. Giallo TR.CF10 n. 10; 
- Sacchi cestino 50x60 raccolta diff. Giallo CF20 n. 05; 
- CIF salviette igieniz. Biodegradabili PZ 100 n. 02; 
- Sapone mani Karnak Fiori sicilia LT. 5 n. 02; 
- Pattumiera max coperchio basculante lt. 25;n. 02 
- Porta penne MAPED Essentials green n. 06. 
CONSIDERATO 
Che il predetto materiale è stato consegnato puntualmente senza alcuna contestazione; 
VISTA 
La Fattura N. 2040/240017539 del 12/07/2024 emessa dalla Società MYO S.p.A. con sede 
in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406, dell’importo di € 245,00 
oltre IVA dovuta di legge. 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 
• Di  Liquidare alla Società MYO S.p.A. con sede in Poggio Torriana (RN) Via 
Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406 la Fattura N. 2040/240017539 del 12/07/2024 per 
l’importo di € 245,00 oltre IVA dovuta di legge per € 53,90 art. 17 ter D.P.R. 633/72 
 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 51/2024                                                           del 03/10/2024 

Oggetto: Liquidazione fornitura complementi di arredo e materiale igienico sanitario.  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

